Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56

1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018
Edital de Convocação para as Provas de Múltipla Escolha

23 de Outubro de 2018

  O MUNICÍPIO DE PARAÍSO, por determinação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e em consonância com a
Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA
do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA

BLOCO A – Período da Manhã (25/11/2018)
BLOCO A DATA, HORÁRIO E LOCAL

Inspetor de Alunos

Data:  25 DE NOVEMBRO DE 2018

Local:  E.M.E.F PROF.ª MARIA FRANCO DE SOUSA PENARIOL
Endereço:  Rua Manoel Leocádio de Lima, nº 900, Jardim São Luiz, Paraíso/SP
Horário:  Abertura dos portões – 8h

Fechamento dos Portões – 8h30

BLOCO A DATA, HORÁRIO E LOCAL

Auxiliar de Serviços Diversos
PEB II – Arte
PEB II – Geografia
PEB II – Língua Portuguesa
Professor Recreacionista

Data:  25 DE NOVEMBRO DE 2018

Local:  EMEF e EI PROF. HÉLIO DE SOUSA CASTRO

Endereço:  Rua do Café, nº 760, Centro, Paraíso/SP
Horário:  Abertura dos portões – 8h
 Fechamento dos Portões – 8h30

BLOCO B – Período da Tarde (25/11/2018)
BLOCO B DATA, HORÁRIO E LOCAL

Médico do ESF
Médico Pediatra
Merendeira
Motorista
PEB II – Inglês
Professor Estagiário
Supervisor de Educação Básica

Data:  25 DE NOVEMBRO DE 2018

Local:  EMEF e EI PROF. HÉLIO DE SOUSA CASTRO

Endereço:  Rua do Café, nº 760, Centro, Paraíso/SP
Horário:  Abertura dos portões – 13h30
 Fechamento dos Portões – 14h

PARAÍSO/SP, 23 de Outubro de 2018

WILSON FARID CASSEB
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAISO